



آل سعود پس از اعدام شیخ نمر النمر روی ثبات را نخواهد دید

یک کارشناس سیاسی یمنی تاکید کرد که اعدام آیت الله شیخ نمر النمر جنون آمیز بوده و ال سعود پس از اعدام شیخ نمر النمر روی ثبات را نخواهد دید.

به گزارش آران نیوز: "سید صادق الشرفی" کارشناس سیاسی یمنی در گفتگو با خبرنگار گروه بین الملل خبرگزاری تسنیم ضمن جنون آمیز خواندن اقدام ال سعود به اعدام شیخ نمر النمر در این باره گفت: عربستان قصد دارد با اعدام آیت الله شیخ نمر النمر اهداف مختلفی را محقق کند که مهمترین آنها برهم زدن شرایط فعلی و راه افتادن جنگ مذهبی در منطقه است، آنان گمان می کنند که با اعدام یک روحانی شیعه جنبش های انقلابی حجاز و نجد به رویارویی با آنان خواهد پرداخت، می خواهند یک جنبش مدنی را به یک جنبش شیعی و جنگ شیعه و سنی بکشانند.

وی ادامه داد: البته محال است که به این هدف خود برسند زیرا آنان دیگر نماینده اهل سنت نیستند و در درگیری های مختلف جاری در منطقه علیه اهل سنت نیز می جنگند.

صادق الشرفی با تاکید بر مسلمان کشی سعودی ها گفت: دیگر هیچ امیدی به روی کار ماندن این خانواده و حکومت آنان بر نجد و حجاز که اماکن مقدس و نمادینی برای تمام مسلمانان جهان هستند وجود ندارد. آنان با آغاز جنگ علیه یمن، همکاری با صهیونیست ها و کشتار مسلمان چهره واقعی خود را به همگان نشان دادند. آل سعود به کشتن چهره های شاخص مسلمانان روی آورده است.

او ثبات داخلی و خارجی عربستان پس از این اعدام را محال دانسته و در این خصوص توضیح داد: خاندان حاکم بر عربستان دست به جنایت علیه مسلمانان زده است و حتی اگر هم اکنون برخی از فریب خوردگان امت اسلامی در کنار آنان بایستند، جنایت های آنان باعث برانگیخته شدن خشم خداوند متعال خواهد شد و نابودی آنان نزدیک است. پس از این اعدام ال سعودی استقرار داخلی و خارجی نخواهد داشت.

وی در پایان توضیح داد: این اقدام آل سعود جنون آمیز بود و نشان داد که آنان به مرحله ای رسیده اند که دیگر نمی توانند در این منطقه حکم رانی کنند.

وزارت کشور عربستان صبح امروز شنبه از اعدام شیخ باقر نمر النمر روحانی برجسته شیعه این کشور خبر داد.

رژیم عربستان سعودی با وجود اعتراضات فزاینده جهان اسلام به حکم اعدام شیخ نمر النمر روحانی برجسته شیعی عربستانی، این روحانی مبارز را به اتهام واهی حمایت از تروریسم به شهادت رساند.

وزارت کشور عربستان در بیانیه ای که خبرگزاری رسمی این کشور منتشر کرد، رسماً به اعدام روحانی برجسته شیعی عربستانی اشاره کرده است.